
   
 
 
 
 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 

 

Интегрирани студии од прв и втор циклус по дентална медицина-Државна квота 

 
 

Место Ид Успех од средно Поени 

1 122046 39,918 99,796 

2 120864 39,906 99,766 

3 123289 39,856 99,640 

4 124990 39,791 99,478 

5 122451 39,789 99,473 

6 121125 39,786 99,464 

7 121594 39,775 99,438 

8 124792 39,751 99,378 

9 121066 39,712 99,280 

10 121261 39,712 99,280 

11 121138 39,695 99,237 

12 122120 39,584 98,960 

13 121701 39,528 98,820 

14 121916 39,503 98,758 

15 122076 39,468 98,670 

16 120945 39,336 98,340 

17 121061 39,154 97,886 

18 120894 39,106 97,764 



   
 
 
 
 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 

19 121567 39,092 97,731 

20 124318 39,066 97,666 

21 120438 39,064 97,659 

22 122284 39,040 97,600 

23 120554 38,950 97,376 

24 121812 38,923 97,308 

25 120511 38,864 97,160 

26 121182 38,772 96,931 

27 121258 38,764 96,910 

28 121770 38,763 96,908 

29 121275 38,718 96,794 

30 120417 38,608 96,521 

31 123031 38,590 96,474 

32 121876 38,529 96,323 

33 122565 38,499 96,248 

34 120687 38,424 96,060 

35 120821 38,288 95,720 
 

 

 

 

 

 



   
 
 
 
 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 

 

КОНКУРСНА КОМИСИЈА НА УНИВЕРЗИТЕТОТ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ – СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ 

 

1. Проф.д-р Василка Ренџова – претседател на кокурсна комисија, с.р 

2. Проф.д-р Наташа Тошеска Спасова, с.р 

3. Проф.д-р Гордана Апостолова, с.р 

4. Проф.д-р Наташа Ставрева, с.р 

5. Проф.д-р Ирена Гавриловиќ, с.р 

6. Проф.д-р Надица Јанева, с.р 

7. Проф.д-р Кристина Митиќ, с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


